נוכח כל האמור לעיל, הגעתי לכלל מסקנה כי דין בקשת המשיב לעיון חוזר, להידחות. ההחלטה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים תעמוד על כנה.
9. המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים ותוודא טלפונית קבלתה.

10. ההחלטה תועבר לשב"ס. שב"ס ימסור עותק מההחלטה למשיב ויאפשר לו שיחת טלפון עם ב"כ עו"ד אסף טל.

ניתנה היום, י"ג אב תשפ"א, 22 יולי 2021, בהעדר הצדדים.